





**ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ\***

к договору (контракту) от 1 . февраль .2022 г. № 2113

между Нукус ш ЭТК и КР Сув хужалиги вазирлиги кошидаги мелиоратив экспедицияси на общую сумму **2 466 900,00**

Глава 170  
Казначейский лицевой счёт 100021860354017042402170002

(в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
	4221000			
Январь	821 997,00			821 997,00
Февраль	821 853,00			821 853,00
Март	823 050,00			823 050,00
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
<b>Всего за год</b>	<b>2 466 900,00</b>			<b>2 466 900,00</b>

Всего 2 466 900 сум

Два миллион четыреста шестьдесят шесть тысяч девятьсот сум  
00 тийин  
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы \_\_\_\_\_ сум или 100,00%\*\*\* от общей суммы договора подлежат предоплате в \_\_\_\_\_ мес. 20\_\_ г.

(\*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2 -х экземплярах:

(\*\*) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(\*\*\*) — Месячный \_\_\_\_\_ % , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до \_\_\_\_\_ числа текущего месяца. (Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика



М.П.

Главный бухгалтер заказчика

*Ж. Илхамжанов*  
(подпись)

Жанабаев Илхамжан Парахатович  
Ф.И.О.

*Нажимов*  
(подпись)

Нажимов Ерназар Жуманазарович  
Ф.И.О.

Принял работник казначейского подразделения \_\_\_\_\_

(подпись)

Получил работник заказчика \_\_\_\_\_

(подпись)

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.







Xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatizsiz xizmatlar ko'rsatilganligi tug'risida dalolatnomaga qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketishda xizmatlar uchun to'lov miqdorini qayta hisoblash uchun va "JROCH" tomonidan o'z majburiyatlarini buzganlik uchun to'lashga asos bo'ladi.

"JROCH" "BUYURTMACH" ning hayoti, sog'lig'i va mol-mulkiga zarur yetkazilgan fakti qayd etilgan "JROCH" va "BUYURTMACH" ning vakillari tomonidan imzolangan dalolatnomaga tuziladi.

Agar "JROCH" ning vakili etib kelinsa, dalolatnomada "BUYURTMACH" va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi vakilining imzosi kifoya.

"BUYURTMACH" ning va "JROCH" ning vakili imzosi mavjud bo'lsa, dalolatnomaga yuridik kuchka ega bo'ladi.

Agar "JROCH" ning vakili dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh tortsa, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bosh tortish sabablarini ko'rsatib yozma tushuntirish berishi lozim. Aks holda, "BUYURTMACH" sud qarori chiqarilganigacha qadar QMCHni olib ketish xizmatlari uchun pul to'lashini to'xtatib turishga haqli.

### 3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. "JROCH" shartnoma majburiyatlariga ro'ya etmaganlik uchun "BUYURTMACH"ni javobgarlikka tortish choralarini ko'rishga, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan jarima yoki penya) to'lovni talab qilishga haqli. "JROCH" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

3.2. Ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACH"ga qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikda va shartnomada belgilangan tartibda sifati xizmatini ko'rsatish.

"BUYURTMACH"ning soto'vlarini qonun yoki shartnomada belgilangan muddatlarda bajarishi;

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun elektron to'lovga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini joriy etishi.

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACH"ning shikoyatlari (arizalar, talablar, davolantirish) hisobini yuritish, va ijrosini taminiylash;

"BUYURTMACH" buyurtmasiga ko'ra qurilish chiqindilarni va agrotexnik ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bo'yicha qo'shimcha haq to'langan holda qo'shimcha transport xizmatini ko'rsatish.

Barcha chiqindi yig'ish punktlari (CHYP) va konteynerlar holati usidan kuzatuv o'rnatish va ularning to'g'ri ishlatish holatini taminlash.

"BUYURTMACH"ning talabiga binoan QMCH yig'ish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan taminlash.

Chiqindilarning ommaviy toplanishiga va otdanlaning hayoti, sog'lig'iga va aroformahiti uchun xarfi bo'lgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning nivojlanishiga qarshi kurashishi uchun tizimni ish olib borishi (konteynerlarni dezinfektsiya qilish yoki yuvish, axlat yig'ish nuqtalari va boshqalar.);

Hosil bo'lgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish;

Belgilangan tartibda saralangan maishiy chiqindilarni xom-ashyo qabul qilish uchun ixtisoslashtirilgan korxonalariga yetkazib berishni taminlashi;

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha tartiblarda va xizmatlar taqdim yetish tartibidagi o'zgarishlar haqida kuzatib kirishdan 15 kun oldin ommaviy akborot vositalari orqali va "JROCH"ning abonment punktlarida xabar reklamalarini osh qo'yish orqali "BUYURTMACH"ga xabar berish;

"BUYURTMACH"ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va bartaraf yetish chora-tadbirlarini ko'rish, Istermolchiga maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lovlarining holati haqida bepul ma'lumot berish, shuningdek ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashda bog'qamandlik yo'qligi haqida ma'lumot berish;

SanPIN RUZ40297-11 muvofiq konteynerlar dezinfektsiyasini amalga oshirish.

### 3.3. "BUYURTMACH"ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarur yetkazmasdan, uning hayoti va sog'lig'i uchun xavfisiz, belgilangan sifatlarda, zarur hajmda xizmatlar olishi.

"JROCH" (KR «Toza xudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishidagi kamchiliklarni o'z hisobidan bartaraf yetishni va (jarima yoki penya) to'lashni talab qilishi.

"JROCH"dan (KR «Toza xudud» DUK filiallari) qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar ko'rsatish shartlari, kommunal va to'lov uchun to'lov o'lchamlari haqida ma'lumot olish, shuningdek, elektron to'lov tizimi

orqali qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqish xizmatlari uchun to'lovlarni amalga oshirish va real vaqtda hisob holatini kuzatish.

Shartnoma majburiyatlarini sifatizsiz bajarilgan taqdirda yozma yoki telefon orqali "JROCH"ga (KR «Toza xudud» DUK filiallari) shikoyat taqdim etishi va "JROCH"dan (QR «Toza hudud» DUK filiallari) sifatizsiz xizmat ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnomaga tuzilishi, va belgilangan vaqt oralig'ida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etishni talab qilishi;

"JROCH" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishidagi kamchiliklarni by'pul bartaraf yetishni va shartnomada ko'rsatilgan miqdorda jarima to'lashni talab qilish.

Ishlab chiqarish faoliyati hujjatlar bilan tasdiqlangan holda vaq'incha to'xtatilib turilgan yoki xizmat ko'rsatmagan davri uchun qat'iy va yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun to'lov majburiyatidan to'liq yoki qisman ozod qilinishi;

"JROCH" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) tomonidan o'z vaqtida shartnomada belgilangan vazifalarini amalga oshirmaganlik yoki sifatizsiz xizmat ko'rsatganligi uchun sudga muroja'at etish va zararlarni qoplashni talab qilishi;

### 3.4. "BUYURTMACH"ning majburiyati:

Shartnoma shartlarini bajarish.

QMCH to'plash ornalarini moslashtirish va chiqindi to'plash konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan toldirishni, kata-hajmda chiqindilarni yuklashni taq'iqlovish, shuningdek ularning chiqarilishini alohida shartnoma va to'lov asosida taminlash;

Sirtiq yorug'lashtirishini va chiqindilarni saqlash joyiga to'siqsiz kirishini taminlash hamda chiqindi saqlash joyining uzliksiz ishlatishini kuzatib borish;

QMCH olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan barcha holatlarni nazoratga olish va bu haqida "JROCH" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ni telefon orqali xabardor qilish: \_\_\_\_\_;

"JROCH" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar tug'risidagi dalolatnomalarida o'z vakili imzosi va korxonamudiri bilan ish xajmi bajarilganligini tasdiqlashi;

Har oyning boshida o'rgan oy uchun bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnomalar tuzishi.

O'rgan oy uchun bajarilgan ishlar dalolatnomalarini asosida joriy oy oxiriga qadar har oyda e'jalashtirilgan ish summasining 100% miqdorida oldindan to'lovni hisobga olgan holda "JROCH" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) hisob-raqamiga pul mablag'larini otkazishi;

Konteynerlarda yig'ishi tizimida - axlat yig'ish nuqtalarida qat'iy chiqindilar turgan ko'ra chiqindilarni paketlarda tegishli konteynerlarga joylashtirishi;

Chiqindi yig'ish utilitasiya qilish uchun belgilanmagan joylarga ko'chaga, suv tarmoqlariga, arqalariga, shuningdek harakatlantirib kelinyotgan transport vositalaridan yolg'a qat'iy maishiy chiqindilarni tashlamaslik;

Poligonlardan tasfiqari hududda, hovli-lariga, tomonqa yerlarga, bog'larga va boshqa joylarga qat'iy maishiy chiqindilarni ko'milishiga yoi qo'yimaslik.

### 4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTO'G'RI BAJARGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. "BUYURTMACH":

Shartnomaviy majburiyatlarini bajarmaslik yoki tegishli tartibda bajarmaslik;

Qat'iy va suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun o'z vaqtida to'lovni amalga oshirmaslik;

Qat'iy va suyuq maishiy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan qat'iy, belgilangan joylarda to'plash tartibini buzganlik uchun javobgar;

4.2. "JROCH":

Qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini ko'rsatish muddatlarini buzganligi va xizmatlarni ko'rsatishidagi kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganli;

Xizmat ko'rsatish muddatlarini buzganligi va kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganligi uchun jarima o'z vaqtida to'lamaganli; O'z zimmasidagi qo'riqanadigan va qo'riqlanmaydigan chiqindilarni yig'ish punktlaridagi konteynerlarning tekni holati;

Xizmat ko'rsatmaslik yoki sifatizsiz ko'rsatilgan xizmatni tufayli xodimlarning hayoti, sog'lig'i va istemolchining mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar

4.3. Taraflarning usbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qollantiladi.





**Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни  
тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматларини  
тасдиқлаш тўғрисида**

Ўзбекистон Республикасининг «Чиқиндилар тўғрисида»ги Қонуни (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2010 й., 42-43-сон, 364-модда), Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг «Чиқиндилар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш соҳасидаги норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни тасдиқлаш тўғрисида» 2019 йил 6 февралдаги 95-сон қарори билан тасдиқланган қаттиқ ва суюқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиб кетиш бўйича хизматлар кўрсатиш қоидаларининг 7-банди, Қорақалпоғистон Республикаси Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитасининг 2020 йил 13 февралдаги 03/18-20-360-сон, Қорақалпоғистон Республикаси Молия вазирлигининг 2020 йил 19 февралдаги СМ/06-02/373-сонли Қорақалпоғистон Республикаси Иқтисодий тараққиёт ва камбағалликни қисқартириш вазирлигининг 2020 йил 18 февралдаги 05/521-сонли ва Қорақалпоғистон Республикаси Монополияга қарши курашиш қўмитасининг 2020 йил 19 февралдаги 02-04/292-сонли хатларига мувофиқ ҳамда Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматларини кўрсатувчи корхоналарнинг иқтисодий барқарор фаолият юритишини таъминлаш мақсадида Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши қарор қилади:

1. Қорақалпоғистон Республикаси Молия вазирлиги, Иқтисодий тараққиёт ва камбағалликни қисқартириш вазирлиги, Монополияга қарши курашиш қўмитаси ва Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитасининг хатлари маълумот учун қабул қилинсин.

2. Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматлари иловага мувофиқ тасдиқлансин.

3. Қорақалпоғистон Республикаси Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитаси (М.Джуманиязов) тасдиқланган тарифлар асосида белгиланган тартибда шартномалар тузиш ишларини ташкил этсин;

Қорақалпоғистон Республикаси  
Вазирлар Кенгашининг  
2020 йил « 15 » июндаги  
171 - сонли қарорига илова

**Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни  
тўплаш ва олиб чиқиб кетиш хизмати учун янги тариф қийматлари**

№	Хизматдан фойдаланувчилар	Ўлчов бирлиги	Тарифлар қийматлари, сўмда	
			Қўшилган қиймат солиғисиз	Қўшилган қиймат солиғи билан
1	Жисмоний шахслар	1 одамдан бир ойга	2600	—
2	Юридик шахслар	1 м <sup>3</sup> учун	46 000	52 900